
ZARZĄDZENIE NR  166/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Przedszkola w Kleszczelach 

na rok szkolny 2021/2022 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021 r. poz. 4 i 619) w związku z § 17 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 502), po uzyskaniu opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzam, przedłożony przez Dyrektora Przedszkola w Kleszczelach arkusz 

organizacji Przedszkola w Kleszczelach na rok szkolny 2021/2022. 

 

2. Arkusz organizacji Przedszkola w Kleszczelach na rok szkolny 2021/2022, o  których 

mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola w Kleszczelach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 


